
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営千里桃山台住宅外装吹替その他工事（第２工区）
工事名称

大阪府吹田市桃山台２丁目
工事場所

工　　期 平成２０年１２月１６日　から　平成２１年　３月２７日　まで

平成２０年１２月１５日　午前１０時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）西田塗装店

請負代金額  ¥34,009,500-  ¥41,989,500-

最低制限価格 ¥1,619,500-  ¥34,009,500-

入札額

辞退

欠席

落札

（株）太陽塗装工業所

技巧エポ（株）

ホーミー･ワン（株）

（株）嶋崎塗装店

（有）佐武塗装

（有）シンテック

加島塗装工業（株）

（株）西田塗装店

塗装技研（株）

第一塗工（株）大阪支店

（株）コジョウテックス

（株）アサヒペン･ホームイングサービス

共栄塗工（株）

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥32,390,000

 ¥32,390,000

 ¥32,390,000

 ¥32,390,000

 

 ¥32,390,000

 

 ¥32,390,000

 ¥32,390,000

 ¥32,390,000

 ¥32,390,000

 ¥32,390,000

 ¥39,000,000

くじにより決定



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営千里桃山台住宅外装吹替その他工事（第２工区）
工事名称

大阪府吹田市桃山台２丁目
工事場所

工　　期 平成２０年１２月１６日　から　平成２１年　３月２７日　まで

平成２０年１２月１５日　午前１０時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）西田塗装店

請負代金額  ¥34,009,500-  ¥41,989,500-

最低制限価格 ¥1,619,500-  ¥34,009,500-

入札額

欠席

（株）城東

（有）デルタ建装

茶谷産業（株）

（株）ヤオテック

14

15

16

17

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥32,390,000

 ¥32,390,000

 

 ¥32,390,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

くじにより決定


