## 入札結果表

工事名称			大阪府営千里桃山台住宅外装吹替その他工事(第2工区)								
工事場所			大阪府吹田市桃山台 2 丁目								
工期			平成20年12月16日 から 平成21年 3月27日 まで								
入札 日時 場所		日時	平成20年12月15日 午前10時00分								
		場所	大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室								
落札業者			(株)西田塗装店								
請負代金額			¥34,009,500-		予定価格			¥41,989,500-			
うち取引に係る消費税			¥1,619,500-		最低制限価格			¥34,009,500-			
No 業 者			省 名		入札額						
				第	1 回	第	2回	第3回			
1	(株)太陽塗	装工業所		}	¥32,390,000						
2	技巧工ポ(株	:)		¥32,390,000							
3	ホーミー・ワン	ン(株)		¥32,390,000							
4	(株)嶋崎塗	装店		¥32,390,000							
5	(有)佐武塗	装		辞退							
6	(有)シンテック			2	¥32,390,000						
7	加島塗装工業	(株)		欠席							
8	(株)西田塗	装店		落札	¥32,390,000						
9	塗装技研(株	:)		3	¥32,390,000						
10	10 第一塗工(株)大阪支店				¥32,390,000						
11	1 (株)コジョウテックス				¥32,390,000						
12 (株)アサヒペン・ホームイングサービス				3	¥32,390,000						
13	共栄塗工 (株	:)		ì	¥39,000,000						
	備考	(じにより	決定 								

## 入札結果表

工事名称			大阪府営千里桃山台住宅外装吹替その他工事(第2工区)								
工事場所			大阪府吹田市桃山台 2 丁目								
工期			平成20年12月16日 から 平成21年 3月27日 まで								
l 入札 ├ <del> ̄                                   </del>		日時	平成20年12月15日 午前10時00分								
		場所	大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室								
落札業者			(株)西田塗装店								
請負代金額			¥34,009,500-		予定価格			¥41,989,500-			
うち取引に係る消費税			¥1,619,500-		最低制限価格			¥34,009,500-			
No 業 者			<b>名</b>		入札額						
				第	第1回 第2回			第3回			
14	(株)城東			ì	¥32,390,000						
15	 (有)デルタ	建装		ì	¥32,390,000						
16	茶谷産業(株	:)		欠席							
17	(株)ヤオテック			ž	¥32,390,000						
	備考	(じにより	決定								